FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN GÖRÜŞ | 24 Aralık 2024

İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.   4

1 Halka Arz ile İlgili Bilgiler

Halka Arza İlişkin Bilgiler

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığı

Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Konsorsiyum Eş Liderleri Global Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Dağıtım Yöntemi Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar ve Şirket Çalışanları için Eşit Dağıtım

Mevcut Çıkarılmış Sermaye 219.984.000 TL

Halka Arz Oranı %17,36

Halka Arz Metodu
%96,00 Sermaye Artırımı

%4,00 Ortak Satışı

Arz Edilecek Paylar (Nominal Değer) 45.830.000 TL

Ek Satış 9.166.000 TL

Satmama Taahhüdü Şirket ve Ortaklar için 1 Yıl

Tahsisat Grupları
Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar : %60

Şirket Çalışanları: %1
Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar: %39

Fiyat İstikrarı Yoktur

Halka Arz Büyüklüğü 2.199.840.000 TL (Ek Satış Dahil)

Talep Toplama 25-26-27 Aralık 2024

Halka Arz Fiyatı 40,00 TL

Bağımsız Denetçi Güreli Yeminli Mali Müşavirlik ve Bağımsız Denetim Hizmetleri A.Ş.

Kaynak: İzahname

Ortaklar
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi
Halka Arz Sonrası

(Ek Satış Hariç)
Halka Arz Sonrası

(Ek Satış Dahil)

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Fethi Kalıpçı
Sönmez

A 18.874.627 8,58% 18.874.627 7,15% 18.874.627 7,15%

B 66.919.133 30,42% 66.185.053 25,07% 62.514.573 23,68%

Sadettin Saygın
Sönmez

A 19.358.592 8,80% 19.358.592 7,33% 19.358.592 7,33%

B 68.635.008 31,20% 67.727.596 25,66% 63.190.426 23,94%

Mehmet Hayri
Sönmez

A 5.323.613 2,42% 5.323.613 2,02% 5.323.613 2,02%

B 18.874.627 8,58% 18.682.962 7,08% 17.724.611 6,71%

Armada Anadolu Gıda
Ticaret Sanayi A.Ş.

A 4.839.648 2,20% 4.839.648 1,83% 4.839.648 1,83%

B 17.158.752 7,80% 17.158.752 6,50% 17.158.752 6,50%

Halka Açık B - - 45.830.000 17,36% 54.996.000 20,83%

TOPLAM  219.984.000 100% 263.980.843 100% 263.980.842 100%

Kaynak: İzahname

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri Kullanıma İlişkin Aralık (%)

Yatırımların Fonlanması 40 - 50

İşletme Sermayesi 45 - 50

TOPLAM 100

Kaynak: Fon Kullanım Yeri Raporu

2 Şirket Hakkında Bilgi

Armada Gıda, Sönmez Ailesi ve gıda sektörü profesyonelleri tarafından yönetilen bir bakliyat ve hububat
şirketidir. Şirket; bakliyat, hububat ve yağlı tohum ürünlerini ithal etmekte, ihraç etmekte, işlemekte ve
paketlemektedir. Armada Gıda, yıl boyunca birçok bakliyat üreten ülkeden gemi yükü miktarlarından alım ve
ithalat yapmakta, ürünleri fabrikalarında işlemekte, iç piyasaya ve transit olarak yurt dışına satmaktadır/ihraç
etmektedir.
Şirket’in mevcut durum itibarıyla ürün kompozisyonu temel olarak; (i) bakliyat, (ii) hububat, (iii) bulgur, (iv)